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Knorr Mais Cremesuppe

Packung stets gut verschliessen, trocken und nicht Ã¼ber Zimmertemperatur lagern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 8712100428227. 8712100428227. 8712100429002. MaÃŸe L/H/B in mm. 100 x 224 x 150. 100 x 224 x 150. 1205 x 784 x ... 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information Knorr Mais Cremesuppe



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



42822 8712100428227 8712100428227



Beschreibung • Kräftigr, natürlicher Maisgeschmack mit ganzen Maiskörnern • 18% Mais (entspricht 710g frischem Mais/kg Trockenprodukt) • Mit Maiskörnern • Tomate und Petersilie aus dem KNORR Programm "Anbau für die Zukunft"



Zutaten Zutaten: modifizierte Stärke, Palmöl, 16 % Gemüsemaispulver, WEIZENMEHL, jodiertes Speisesalz, Hefeextrakt, MILCHZUCKER, 2,4 % Tomatenpulver, 2,2 % Gemüsemais, MILCHEIWEISS, Aromen (mit WEIZEN), Speisesalz, Fruktose, Stärke, Petersilie, Gewürze (Curcuma, Pfeffer). Kann Ei und Sellerie enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • •



Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Mit Jodsalz Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Geeignet für leichte Vollkost Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.



Zutaten mit allergenem Potential • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1900 kJ



160 kJ



170 kJ



340 kJ



4%



Energie (Kilokalorien)



460 kcal



40 kcal



40 kcal



80 kcal



4%



Fett



25 g



2g



2,5 g



5g



7%



15 g



1g



1,5 g



3g



15 %



Kohlenhydrate



48 g



4g



4,5 g



9g



3%



davon Zucker



7g



0,6 g



0,7 g



1,5 g



2%



Ballaststoffe



3g



0,2 g



0,3 g



0,6 g



Eiweiß



8g



0,7 g



0,8 g



1,5 g



3%



Salz



9,4 g



0,78 g



0,85 g



1,7 g



28 %



davon gesättigte Fettsäuren



* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) ** 1 Portion = 200 ml (Verbrauchereinheit enthält 75 Portionen)



Ergiebigkeit Produktmenge



Wasser



ergibt Produkt in Liter



ergibt Portionen



90 g



1l



1



5



1,35 kg



15 l



15



75



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Zubereitung Packungsinhalt in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einrühren. Bei mittlerer Hitze 5 Minuten kochen lassen – dabei gelegentlich umrühren. Bei Entnahme von Teilmengen den Packungsinhalt vorher gut durchmischen.



Lagerhinweis Packung stets gut verschliessen, trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



8712100428227



8712100428227



8712100429002



Maße L/H/B in mm



100 x 224 x 150



100 x 224 x 150



1205 x 784 x 800



Volumen in M3



0.003



0.003



0.756



Gewicht (brutto) in kg



1.488



1.488



245.536



Gewicht (netto) in kg



1.35



1.35



194.4



]___ _



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Knorr Mais Cremesuppe 1 x 1.35 KG 

8712100428227. 8712100428227. 8712100429002. MaÃŸe L/H/B in mm. 100 x 224 x 150. 100 x 224 x 150. 1205 x 784 x 800. Volumen in M3. 0.003. 0.003.
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KNORR KrÃ¤uter Cremesuppe 

Mit 5 verschiedenen KrÃ¤utern (Petersilie, Schnittlauch, Kerbel, Thymian und Rosmarin). â€¢ Petersilie und Schnittlauch aus dem KNORR Programm "Anbau fÃ¼r die Zukunft". â€¢ Mit klassischer Rouxbindung. â€¢ (nur) mit ungehÃ¤rteten Fetten. Zutaten. Zut
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Knorr Lauch Cremesuppe 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Knorr Lauch Cremesuppe. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Lauch Cremesuppe 3x2,4 KG 

SÃ¼ÃŸungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 10
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Knorr Tomaten Cremesuppe 2,7 KG 

(entspricht 24 kg frischen Tomaten/kg Trockenprodukt). â€¢ Tomaten und Zwiebeln aus dem KNORR Programm "Anbau fÃ¼r die. Zukunft". Produktdetails.
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KNORR Sellerie Cremesuppe 

23.04.2015 - ... StÃ¤rke, Hefeextrakt, GewÃ¼rze (SELLERIESAMEN, Pfeffer, Petersilienwurzel,. Curcuma), 0,2 % SELLERIEBLÃ„TTER, Aroma (mit SELLERIE), ...
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Knorr Knoblauch Cremesuppe 

100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1784 kJ. 150 kJ. 164 kJ. 410 kJ. 5 %. Energie (Kilokalorien). 428 kcal.
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Knorr Tomaten Cremesuppe 6 x 900 g 

... Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &. SÃ¼ssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100ml zubereitet pr
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Knorr Broccoli Cremesuppe 1 x 1 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name.
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KNORR GeflÃ¼gel Cremesuppe 

14.12.2016 - (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen ...
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KNORR Lauch Cremesuppe 3 x 2.4 KG 

SÃ¼ÃŸungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 10
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Knorr Kerbel Cremesuppe 6 x 700 g 

2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 18.10.2017. Beschreibung. â€¢ Authentischer Geschmack nach Kerbel. â€¢ Mit feinem Kerbel. â€¢ 29% GemÃ¼se (Kartoffeln, Zwiebeln, Spinat). â€¢ Kartoffeln und Zwi
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Knorr Tomaten Cremesuppe 1 x 2.7 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...
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KNORR Spinat Cremesuppe Florentine 6x1.65 KG 

28.08.2013 - 28.08.2013. Zutaten. Zutaten: PalmÃ¶l, Mehl (WEIZENMEHL, Reismehl), modifizierte StÃ¤rke, 7,3 % Spinat, jodiertes Speisesalz, Zucker,. MILCHZUCKER, Hefeextrakt, MILCHEIWEISS, Speisesalz, Kartoffeln, Aroma, StÃ¤rke, GewÃ¼rze (Koriander, M
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Knorr Champignon Cremesuppe 3 x 2.7 KG 

EAN Code CU. 4007801103752. EAN Code VS ... 0,93 g. 1,9 g. 32 %. Natrium. 4,2 g. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 ...
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Knorr Lauch-Kartoffel Cremesuppe 1 x 750 g 

Beschreibung. â€¢ Harmonischer Geschmack von Lauch und Kartoffel. â€¢ Mit feinen LauchstÃ¼cken. â€¢ 7,4% Lauch. (entspricht 409,7g frischem Lauch/kg Trockenprodukt). â€¢ 17% Kartoffeln. (entspricht 647,3g frische Kartoffeln/kg Trockenprodukt). â€¢ Ka
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KNORR Waldpilz Cremesuppe 6x1.6 KG 

04.09.2013 - Gewicht (netto) in kg. 1.5999999999999999. 9.6. 153.6. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen.
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Knorr 100% Soup Waldpilz Cremesuppe 4 x 2.5 L 

Zutaten: Trinkwasser, 6 % Pilze (Champignons, japanisches Stockschwämmchen, Butterpilze, Steinpilze, Pfifferlinge/. Eierschwammerl/ Eierschwämme), WEIZENMEHL, Stärke, Rapsöl, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, SAHNE/. OBERS, Speisesalz, BUTTERREI
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Basis Cremesuppe 

Modifizierte Stärke, Palmöl, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Glukosesirup, Reismehl, Zucker, Speisesalz, jodiertes. Speisesalz, Hefeextrakt, Zwiebeln, Aromen, Lauch, Gewürze, Blumenkohlpulver / Trockenkarfiol, Zitronensaftpulver,. Verdickungsmittel (X
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KNORR Champignon Cremesuppe 1 x 900 g AWS 

80 kcal. 4 %. Fett. 23 g. 2 g. 2 g. 4 g. 6 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 14 g. 1 g. 1 g. 2 g. 10 %. Kohlenhydrate. 54 g. 4,5 g. 5 g. 10 g. 4 % davon Zucker. 15 g. 1 g. 1,5 g. 3 g. 3 %. Ballaststoffe. 1,5 g. 0,1 g. 0,1 g. 0,2 g. Eiweiss. 5 g. 0,4 g
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Knorr GeflÃ¼gel Cremesuppe 1 x 2.1 KG 

Technologisch unvermeidbare Spuren von. Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe ...
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Knorr GeflÃ¼gel Cremesuppe 1 x 2.1 KG 

... Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &. SÃ¼ssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100ml zubereitet pr
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vestibular 2010 - Calcule Mais 

29 may. 2009 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA. Comissão Permanente do Vestibular – Comvest. Av. das Baraúnas, 351 – Ca
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und Kornertrag von Mais 

Abhängigkeit verschiedener Standortfaktoren im Rahmen von Precision Farming. Technologien als sehr gute Alternative in vielen Untersuchungen betrachtet ...
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